EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR VAGA ESPECIAL
PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PcD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 03/2019

A Prefeitura do Município de Cristais Paulista, Estado de São Paulo, por meio de sua

Comissão de Processo Seletivo em consonância com as Legislações Federais, Estaduais e
Municipais, torna publica a relação PRELIMINAR VAGA ESPECIAL - PcD de classificação do Processo
Seletivo Simplificado, realizado no dia 29 de setembro de 2019, para os cargos abaixo relacionados,
conforme Edital, classificados em ordem decrescente de notas, a saber:

Técnico de Enfermagem
P Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

Nota
final

Status

23 1678390 12/02/1997 Viviane Minchio De Oliveira - (PcD) 40,00 Aprovado

1.0 Fica reservado um percentual de 5% (cinco por cento), para cada função, para pessoas
portadoras de deficiência física e sensorial, no provimento de funções públicas, nos órgãos e
entidades de Administração Pública Municipal, obedecendo ao princípio do Processo Seletivo de
provas ou de provas e títulos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura do Município de Cristais Paulista, em 07 de outubro de 2019.

Meire Aparecida Silva Valerini
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Katiuscia de Paula Leonardo Mendes
Prefeita Municipal.